UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HƯƠNG TOÀN                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:  189/TB-UBND                             Hương Toàn, ngày  26 tháng 6  năm 2019
THÔNG BÁO

Về việc nộp hóa đơn tiền điện để thực hiện chế độ hỗ trợ

 tiền điện theo quy định của nhà nước

Để có căn cứ thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ chính sách xã hội theo đúng quy định của nhà nước, UBND xã thông báo cho các đối tượng thuộc người cao tuổi từ đủ 80 tuổi trở lên, người khuyết tật đang hưởng trợ cấp hàng tháng thực hiện nộp lại hóa đơn tiền điện có mức tiêu thụ dưới 50kwh/tháng của quý 2 năm 2019 ( tháng 4, tháng 5 và tháng 6).

Thời gian: từ ngày 27/06  đến ngày 05/7/2019. Tại UBND xã qua bộ phận VHXH xã.
Sau thời gian trên, hộ nào không nộp hóa đơn thì sẽ không được hỗ trợ tiền điện theo quy định.

Vậy, UBND xã thông báo cho hộ chính sách xã hội trên địa bàn xã được biết để thực hiện.

Nơi nhận:                                                                      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 - Đài truyền thanh xã (t/b);                                                       KT.CHỦ TỊCH
 - Lưu: VT./.                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                                   (Đã ký)
                                                                                             Đặng Thị Hương